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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas
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3

 1,271  

1Zona Económica:  174  

Director General
Director de Área
Delegado Estatal
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KC2
MC3
NC3
NC3
OA1

 1
 6
 1

 48
 118

 
 
 
 
 

 2,777,566
 1,576,350

 818,431
 818,431
 318,224

 2,062,816
 1,144,254

 574,691
 574,691
 204,555

 714,750
 432,096
 243,740
 243,740
 113,669

 62,297
 52,576
 39,017
 39,017
 25,114

 45,491
 36,982
 27,507
 27,507
 17,792

 70,811
 52,135
 36,280
 36,280
 24,389

 273,302
 153,100
 77,956
 77,956
 28,710

 262,849
 137,303
 62,980
 62,980
 17,664

TOTAL:
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3

2Zona Económica:  941  

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados
Secretaria Ejecutiva "A"
Técnico Superior
Secretaria Ejecutiva "B"
Analista Profesional
Coordinador de Técnicos en Computación
Programador Especializado
Secretaria Ejecutiva "C"
Chofer de SPS
Especialista Técnico
Administrativo Especializado
Ayudante Administrativo
Chofer
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico Medio

8
7
7
6
4
4
4
4
3
3
2
2
2
2
2
2
2

 370
 1

 88
 7
 3
 6
 3

 18
 1
 2

 11
 2
 1

 41
 98
 41

 248

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 197,412
 192,057
 192,057
 184,701
 179,820
 179,820
 179,820
 179,820
 178,957
 178,957
 177,229
 177,229
 177,229
 177,229
 177,229
 177,229
 177,229

 100,860
 95,700
 95,700
 88,560
 84,120
 84,120
 84,120
 84,120
 83,520
 83,520
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320

 96,552
 96,357
 96,357
 96,141
 95,700
 95,700
 95,700
 95,700
 95,437
 95,437
 94,909
 94,909
 94,909
 94,909
 94,909
 94,909
 94,909

 27,820
 27,745
 27,745
 27,672
 27,450
 27,450
 27,450
 27,450
 27,302
 27,302
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006

 49,124
 49,076
 49,076
 49,029
 48,885
 48,885
 48,885
 48,885
 48,789
 48,789
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597

 1,281
 1,215
 1,215
 1,125
 1,068
 1,068
 1,068
 1,068
 1,061
 1,061
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045

 2,338
 2,332
 2,332
 2,326
 2,308
 2,308
 2,308
 2,308
 2,296
 2,296
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272

 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
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3Zona Económica:  156  

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados
Oficial de Servicios y Mantenimiento
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico Medio

8
2
2
2
2

 70
 12
 21
 7

 46

 
 
 
 
 

 204,948
 182,409
 182,409
 182,409
 182,409

 106,560
 85,920
 85,920
 85,920
 85,920

 98,388
 96,489
 96,489
 96,489
 96,489

 28,840
 27,893
 27,893
 27,893
 27,893

 49,785
 49,172
 49,172
 49,172
 49,172

 1,353
 1,091
 1,091
 1,091
 1,091

 2,421
 2,344
 2,344
 2,344
 2,344

 15,989
 15,989
 15,989
 15,989
 15,989


